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Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to SMS SwimArt Myślenice 13/11/2021 17:50 - Strona 1

Otwarte Mistrzostwa Woj. Małopolskiego
Oświęcim, 12 - 13/11/2021

Konkurencja 16 Kobiet, 50m grzbietowy 14 lat i starsi
13/11/2021 - 9:32 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Smurzyńska Julia 06 SMS Galicja Kraków 28.57 719
2. Gawron Paula 04 SMS Galicja Kraków 30.26 605
3. Sobuń Julia 04 Unia Oświęcim 30.31 602
4. Pinkowicz Alicja 04 Unia Oświęcim 30.60 585
5. Stanek Magdalena 07 SMS Galicja Kraków 30.89 569
6. Ryfka Maja 06 UKP Fala Kraśnik 31.14 555
7. Macura Kinga 06 Unia Oświęcim 31.63 530
8. Sczogiel Alicja 03 SMS Galicja Kraków 32.11 506
9. Janik Anna 05 Unia Oświęcim 32.12 506

10. Laszczak Aleksandra 07 Unia Oświęcim 32.47 490
11. Polak Lena 07 Korona Kraków 33.60 442
12. Szczurek Julia 05 Unia Oświęcim 33.96 428
13. Wiekiera Julia 06 SMS Wieliczka 33.99 427
14. Nowak Laura 04 Korona Kraków 34.37 413
15. Nejfeld Wiktoria 06 SMS Galicja Kraków 35.41 377

Konkurencja 16 Kobiet, 50m grzbietowy 17 lat i starsi
13/11/2021 - 9:32 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Gawron Paula 04 SMS Galicja Kraków 30.26 605
2. Sobuń Julia 04 Unia Oświęcim 30.31 602
3. Pinkowicz Alicja 04 Unia Oświęcim 30.60 585
4. Sczogiel Alicja 03 SMS Galicja Kraków 32.11 506
5. Nowak Laura 04 Korona Kraków 34.37 413

Konkurencja 16 Dziewcząt, 50m grzbietowy 15 - 16 lat
13/11/2021 - 9:32 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Smurzyńska Julia 06 SMS Galicja Kraków 28.57 719
2. Ryfka Maja 06 UKP Fala Kraśnik 31.14 555
3. Macura Kinga 06 Unia Oświęcim 31.63 530
4. Janik Anna 05 Unia Oświęcim 32.12 506
5. Szczurek Julia 05 Unia Oświęcim 33.96 428
6. Wiekiera Julia 06 SMS Wieliczka 33.99 427
7. Nejfeld Wiktoria 06 SMS Galicja Kraków 35.41 377

Konkurencja 16 Dziewcząt, 50m grzbietowy 14 lat
13/11/2021 - 9:32 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Stanek Magdalena 07 SMS Galicja Kraków 30.89 569
2. Laszczak Aleksandra 07 Unia Oświęcim 32.47 490
3. Polak Lena 07 Korona Kraków 33.60 442
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